
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

27.10. 2017                                                                                               № 70 

                                                                      г. Инза                                             экз. ______ 

 О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального 

образования «Инзенский район» от 25.12.2014 №150 «О принятии 

муниципального  имущества в муниципальную собственность» 

 

 

В соответствии со ст. 15, ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» ст. 35 Земельного Кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования 

Глотовское городское поселение от 28.09.2017 №31 «О внесении изменений в 

решение Совета депутатов муниципального образования Глотовкое городское 

поселение Инзенского района Ульяновской области от 04.08.2014 №53 «О 

передаче муниципального имущества муниципального образования 

Глотовское городское поселение в собственность муниципального 

образования «Инзенский район»», Совет депутатов муниципального 

образования «Инзенский район», 

РЕШИЛ: 

1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования 

«Инзенский район» от 25.12.2014 №150 «О принятии муниципального  

имущества в муниципальную собственность», следующие изменения: 

1.1.В приложении к решению таблицу перечня принимаемого  имущества 

совместно с котельной (р.п. Глотовка, ул. Садовая, д. 36) дополнить строкой 8, 

следующего содержания: 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта Единица 

измерения 

Количество 

8 Земельный участок с кадастровым 

номером 73:04:040107:80,  

расположенный по адресу: 

Ульяновская область, Инзенский 

район, р.п. Глотовка, ул. Садовая, 

д. 36 

кв.м. 1 



 

 1.1.В приложении к решению таблицу перечня принимаемого  имущества 

совместно с котельной (р.п. Глотовка, ул. Советская, д. 49) дополнить строкой 

7, следующего содержания: 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта Единица 

измерения 

Количество 

7 Земельный участок с кадастровым 

номером 73:04:040122:62, 

расположенный по адресу: 

Ульяновская область, Инзенский 

район, р.п. Глотовка, ул. Советская, 

д. 49 

кв.м. 1 

 

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в 

районной газете «Вперёд». 

 

 

Глава района                                                                                     В.Н. Шкунов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Фролов М.П. 



2-52-03 


